附件2：
[bookmark: _GoBack]2020-2021学年学生缴费通知
各位同学：
新学期即将开始，为方便学生缴纳学杂费，根据江西省政务服务管理办公室、江西省教育厅、江西省财政厅《关于全省教育缴费接入“赣服通”的通知》(赣政务[2019]22)要求，现将我校秋季入学缴费相关事项通知如下：
1、 缴费对象和时间
（一）2020级本科、研究生新生
本科新生缴费时间自2020年9月12日起
研究生新生缴费时间自2020年9月12日起
（二）2016-2019级老生(含5年制专业)
老生缴费时间自2020年9月3日起
二、缴费方式
1.手机支付宝“赣服通”在线缴费
2.江西理工大学缴费平台
二、缴费流程
（一）手机支付宝“赣服通”在线缴费
1.进入缴费页面。打开手机支付宝，扫码或搜索“赣服通”小程序，点击“教育缴费”，点击“大学”，进入缴费页面。
[image: b4f810950f72a9d3131f851c1469adf]
2. 缴费。选择江西理工大学，使用学生本人身份证号登录，查询其待缴费用，使用支付宝缴费。
 	 [image: 微信图片_20200825160220]   [image: 微信图片_20200825160217]
3.获取电子发票。缴费成功后，学生可在“已支付”中查看电子发票并自行打印，学校不再提供纸质票据。

image1.png

image2.jpeg
: P
Ay fﬂﬁz‘; FiN—F_RDAD

o BNEE, EETS. BEEE. HRESHES TR

PAEREIE BUEREE
FREMIERS V ARETRERS

NS AEEE BERR RIBRE
BANE LRI AERE HEEER

HRAE  ARBAR XEWR 28
#EnE BAR ABTEE S0

BRI TERE-22 @ RRERS

thZ3TRR PRVIN

B [T s e

image3.jpeg
16:00 01K0 0 ©

< HEER

o R

e

) HEELE BRTAX

BEBE wonn, mrarre) I

e &5 g

@)@ G *%
| REERRS

RE AN >
E AT >
FEFHEN >